UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:                /TB-SVHTT Hà Nội, ngày         tháng      năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc công khai quyết định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, thôi giữ chức vụ

của công chức, viên chức quản lý năm 2025

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2020; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;
Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND của UBND TP Hà Nội về việc ban

hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức,
người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 49/2024/QĐ-UBND ngày 25/7/2024 của Ủy ban nhân
dân thành phố Hà Nội ban hành Quy định về việc thực hiện công tác cán bộ đối với
các chức danh lãnh đạo, quản lý tại các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý
của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội.

Thực hiện dân chủ trong công tác cán bộ, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội
thông báo và yêu cầu những nội dung sau:

1. Công bố công khai Quyết định bổ nhiệm của các ông, bà có tên sau:
(1)  Bà Đường Ngọc Hà, Phó Giám đốc Trung tâm Hoạt động Văn hóa Khoa học

Văn Miếu - Quốc Tử Giám, Quyết định số 55/SVHTT ngày 21/01/2025.
(2)  Bà Nguyễn Liên Hương, Phó Giám đốc Trung tâm Hoạt động Văn hóa Khoa

học Văn Miếu - Quốc Tử Giám, Quyết định số 56/SVHTT ngày 21/01/2025.
(3)Ông Nguyễn Thành Tuyên, Phó trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật, Quyết

định số 761/QĐ-SVHTT ngày 01/7/2025.
(4)  Ông Đoàn Triệu Thanh, Phó Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Quyết định

số 889/QĐ-SVHTT ngày 30/7/2025.
(5)Bà Nguyễn Thị Thu Huyền, Giám đốc Nhà hát Chèo Hà Nội, Quyết định số

1038/QĐ-SVHTT ngày 20/8/2025.
(6)  Ông Bùi Văn Phòng, Phó Giám đốc Nhà hát Chèo Hà Nội, Quyết định số

1039/QĐ-SVHTT ngày 20/8/2025.
(7)  Bà Lê Thị Hồng Nhung, Phó Giám đốc Nhà hát Cải lương Hà Nội, Quyết

định số 1278/SVHTT ngày 06/10/2025 (có các quyết định kèm theo).

2. Công bố công khai Quyết định bổ nhiệm lại của các ông, bà có tên sau:
(1) Bà Đặng Tố Như, Phó Giám đốc Nhà hát Múa rối Thăng Long, Quyết định

số 419/SVHTT ngày 29/4/2025.
(2) Ông Phạm Bá Chỉnh, Giám đốc Nhà hát Cải lương Hà Nội, Quyết định số

616/SVHTT ngày 12/6/2025.
(3) Ông Bùi Sỹ Hùng, Phó Giám đốc Nhà hát Múa rối Thăng Long, Quyết

định số 909/SVHTT ngày 01/8/2025.
  (4) Ông Nguyễn Văn Tú, Phó Giám đốc Trung tâm Hoạt động Văn hóa Khoa
học Văn Miếu - Quốc Tử Giám, Quyết định số 1271/SVHTT ngày 03/10/2025.

(5) Ông Nguyễn Tiến Đà, Giám đốc Bảo tàng Hà Nội, Quyết định số
1406/SVHTT ngày 28/10/2025.

(6) Bà Phạm Thị Lan Anh, Trưởng phòng Quản lý Di sản Văn hóa, Quyết định
số 1475/SVHTT ngày 05/11/2025.

(7) Ông Đặng Minh Vệ, Phó Giám đốc Bảo tàng Hà Nội, Quyết định số
1479/SVHTT ngày 05/11/2025.

(8) Bà Nguyễn Quỳnh Chi, Phó Giám đốc Nhà hát Cải lương Hà Nội, Quyết
định số 1505/SVHTT ngày 11/11/2025.

(9) Ông Lê Xuân Kiêu, Giám đốc Trung tâm Hoạt động Văn hóa Khoa học
Văn Miếu - Quốc Tử Giám, Quyết định số 1661/SVHTT ngày 05/12/2025.
    (10) Ông Huỳnh Tấn Minh, Giám đốc Nhà hát Ca múa nhạc Thăng Long, Quyết

định số 1796/SVHTT ngày 23/12/2025 (có các quyết định kèm theo).
3. Công bố công khai Quyết định thôi giữ chức vụ quản lý:

        (1) Ông Nguyễn Công Lý, Phó Giám đốc Nhà hát Kịch Hà Nội, Quyết định số
262/SVHTT ngày 31/3/2025 (có quyết định kèm theo).

4. Thủ trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở có trách nhiệm thông tin
tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị mình được biết
nội dung Sở công bố tại Thông báo này.

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội thông báo đến toàn thể các phòng, đơn vị sự
nghiệp; Công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- BGĐ Sở (để báo cáo);
- Cổng thông tin điện tử của Sở;
- Lưu: VT, TCPC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Tuấn Long

		2026-01-07T15:52:43+0700

		2026-01-07T16:30:06+0700

		2026-01-07T17:03:47+0700

		2026-01-07T17:10:52+0700
	Đào Vương Long

		2026-01-07T21:36:27+0700
	Phạm Tuấn Long

		2026-01-07T22:07:23+0700

		2026-01-07T22:07:23+0700

		2026-01-07T22:07:23+0700

		2026-01-07T22:07:23+0700